Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Славнинская средняя общеобразовательная школаим. Н.П. Новожилова

Торжокского района Тверской области

ПРИКАЗ
От 01.09.2025 г № 85/5
__________________________________________________________________
«О продолжении работы отряда ЮИД и назначении ответственного за
организацию его деятельности в 2024-2025 учебном году»

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ
в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу отряда ЮИД.
2. Назначить Фалелееву В.Г., учителя ОБЖ, ответственной за

организацию деятельности отряда ЮИД.
3. Разработать и утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2025-

2026 учебный год.

Директор МБОУ Славнинской СОШ ____________ А.Н. Филина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-26T15:38:00+0500